



RIKTLINJER FÖR FÖRENINGSBIDRAG 2013

Föreningsbidrag kan sökas av lokala föreningar som anordnar kulturaktiviteter eller organiserar andra former av aktiviteter riktade till;

- Barn och ungdomar
- Personer med funktionsnedsättning
- Äldre

Förutsättningar

De bidragssökande organisationerna ska främja demokrati, mänskliga rättigheter, mångfald, ha en inriktning som ligger i linje med stadens policy och vara uppbyggd på demokratiska principer.

Verksamheten och aktiviteten som ansökan gäller ska komplettera och stödja nämndens ordinarie verksamhet.

Bidrag beviljas endast till föreningar som har verksamhet inom Älvsjö stadsdelsområde.

I undantag kan bidrag också beviljas till regionala verksamheter där stadsdelsområdet ingår och en viss andel av medlemmarna bor inom Älvsjö stadsdelsområde. Detta ska kunna styrkas med medlemsförteckning.

Undantag kan också göras om verksamheten/evenemanget är förlagt till området och i hög grad kommer medborgarna i Älvsjö stadsdelsområde tillgodo.

Ansökan

Ansökan ska vara Älvsjö stadsdelsnämnd tillhanda senast den **22 februari 2013**. Ansökan ska ske på särskild blankett som förvaltningen tillhandahåller och innehålla samtliga uppgifter som finns på ansökningsblanketten.

Bidrag söks för ett år i taget och ska gälla verksamhet och aktivitet under det kalenderår som ansökan lämnas in och prövas. Organisationer som beviljas bidrag kan inte utgå från att bidrag kommer att beviljas även nästkommande år.



Prövning av ansökningar och beslut

Kansli- och serviceavdelningen inom förvaltningen handlägger ansökningarna. Förvaltningen lämnar förslag om beviljande, delbeviljande eller avslag. Stadsdelsnämnden fattar beslut.

Stadsdelsnämnden planerar att ta beslut om ansökningarna på sitt sammanträde den **18 april 2013**. Föreningarna informeras per brev om stadsdelsnämndens beslut.

Uppföljning och redovisning

En redovisning av hur beviljade medel använts av föreningarna/ frivilligorganisationerna ska inlämnas senast i februari 2014.

Kontaktperson

Nämndsekreterare
Carin Berg
Tel: 08 – 508 21 008
e-post: carin.berg@stockholm.se